
Compétition KIA Strokeford Individuel

GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 06.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AVOT, JULES 1,2 76 76

2 --- PEACE, Iain CAP D'AGDE 13,5 77 77

3 --- MULLER GESSER, Ralph CAP D'AGDE 7,8 81 81

4 --- AUGEIX, Sebastien CAP D'AGDE 7,2 85 85

5 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 15,6 85 85

6 --- CAREMOLI, Arthur CAP D'AGDE 13,2 86 86

7 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 17,3 86 86

8 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 12,7 87 87

9 --- COMBES, Christiane CAP D'AGDE 12,5 89 89

10 --- BOIX, Gerard CAP D'AGDE 10,8 89 89

11 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 10,7 91 91

12 --- CAREMOLI, Eliott CAP D'AGDE 22,5 91 91

13 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 13,5 93 93

14 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 18,2 93 93

15 --- COMBES, Patrick CAP D'AGDE 13,7 94 94

16 --- GOBERT, Myriam OCCITANIE 17,6 94 94

17 --- VIAL, Francois ORMESSON 9,7 94 94

18 --- DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 25,3 95 95

19 --- VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 15,4 96 96

20 --- GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 21,8 97 97

21 --- COINON, Fabienne CAP D'AGDE 24,0 97 97

22 --- BADAROUS, Xavier CAP D'AGDE 18,9 97 97

23 --- FLUMIAN, Antoine CAP D'AGDE 10,9 98 98

24 --- BARRAU, Lucas RODEZ 8,4 98 98

25 --- ONA, Fabrice BOSSEY 15,5 99 99

26 --- GANGNERY, Joel CAP D'AGDE 17,5 99 99

27 --- LE CUSTUMER, Jean-Yves CAP D'AGDE 21,5 100 100

28 --- LE MAGUET, Claude CAP D'AGDE 20,5 102 102
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29 --- BOUTRON, Joelle CAP D'AGDE 19,5 102 102

30 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 26,6 105 105

31 --- BOIX, Alba CAP D'AGDE 30,4 105 105

32 --- BUCH, Marion CAP D'AGDE 34,5 105 105

33 --- PIRAUD, Mathis RODEZ 14,9 105 105

34 --- BILLIONNET, Monique CAP D'AGDE 23,1 110 110

35 --- GARBIT, Viviane CAP D'AGDE 27,1 110 110

36 --- VIANCIN, Pascal CAP D'AGDE 29,8 111 111

37 --- CAVIN, Gérard CAP D'AGDE 26,4 113 113

38 --- THEVENARD, Andree CAP D'AGDE 29,0 113 113

39 --- SLESARSKI, Julien CAP D'AGDE 49,0 119 119

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MULLER GESSER, Ralph CAP D'AGDE 7,8 69 69

2 --- BOIX, Gerard CAP D'AGDE 10,8 73 73

3 --- AUGEIX, Sebastien CAP D'AGDE 7,2 74 74

4 --- AVOT, JULES 1,2 74 74

5 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 10,7 75 75

6 --- VIAL, Francois ORMESSON 9,7 79 79

7 --- FLUMIAN, Antoine CAP D'AGDE 10,9 82 82

8 --- BARRAU, Lucas RODEZ 8,4 85 85

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 2, 3 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SLESARSKI, Julien CAP D'AGDE 49,0 61 61

2 --- PEACE, Iain CAP D'AGDE 13,5 61 61

3 --- DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 25,3 65 65

4 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 15,6 66 66

5 --- CAREMOLI, Eliott CAP D'AGDE 22,5 69 69

6 --- CAREMOLI, Arthur CAP D'AGDE 13,2 70 70

7 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 18,2 71 71

8 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 12,7 72 72

9 --- LE CUSTUMER, Jean-Yves CAP D'AGDE 21,5 74 74

10 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 26,6 74 74

11 --- BADAROUS, Xavier CAP D'AGDE 18,9 75 75

12 --- VIANCIN, Pascal CAP D'AGDE 29,8 76 76
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13 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 13,5 77 77

14 --- VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 15,4 78 78

15 --- LE MAGUET, Claude CAP D'AGDE 20,5 78 78

16 --- COMBES, Patrick CAP D'AGDE 13,7 78 78

17 --- GANGNERY, Joel CAP D'AGDE 17,5 78 78

18 --- ONA, Fabrice BOSSEY 15,5 80 80

19 --- CAVIN, Gérard CAP D'AGDE 26,4 82 82

20 --- PIRAUD, Mathis RODEZ 14,9 87 87

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BUCH, Marion CAP D'AGDE 34,5 63 63

2 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 17,3 64 64

3 --- COINON, Fabienne CAP D'AGDE 24,0 67 67

4 --- BOIX, Alba CAP D'AGDE 30,4 68 68

5 --- GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 21,8 70 70

6 --- GOBERT, Myriam OCCITANIE 17,6 72 72

7 --- COMBES, Christiane CAP D'AGDE 12,5 73 73

8 --- GARBIT, Viviane CAP D'AGDE 27,1 77 77

9 --- BOUTRON, Joelle CAP D'AGDE 19,5 78 78

10 --- THEVENARD, Andree CAP D'AGDE 29,0 78 78

11 --- BILLIONNET, Monique CAP D'AGDE 23,1 81 81

Page 3 sur 3
06.07.2025 16:20

Total :  78 joueurs


